Konicowe wyniki zawoddéw

II Mistrzostwa Powiatu Kepinskiego w BnO

===PRO SPORT Piotr Paszynski

Koncowe wyniki zawoddéw: K10

.Jarczak Marika
.Cyga Julia

.Fikus Oliwia
.Komsa Ola i Gosia
.Szefer Nina
.Herbe¢ Anna
.Zimna Iza

.Malik Wiktoria
.Gos¢ Zofia
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Koncowe wyniki zawodéw: K12

.00
.31
.39
.14
.48
.38
.15

1.Kowalek Klaudia
2.Ptonka Maja
3.Krzyzostanek Patrycija
4 .Domagata Emilia
5.Rzepka Tatiana
6.Solecka Zuzanna
7.Majchrowska Kinga
Pionka Amelia

Koncowe wyniki zawodéw: K14

2016-09-30 12:41:44

———————————————————————— Orienteering Organiser 200

1.9km Om 6k

MUKS Junior Ochedzyn E70
MUKS Junior Ochedzyn E70

UKS GOK Galewice E73
UKS Orientus$ roé6dZ E75
SP Siemianice SSI
MUKS Junior Ochedzyn E70
SP Siemianice SSI
UKS Grom Sokolniki E11
SP Laski SLA

SP Hanulin SHA
SP Siemianice SSI
UKS Grom Sokolniki E11l
UKS Grom Sokolniki E11l

SP Hanulin SHA
SP Kierzno SKI
SP Kierzno SKI
SP Siemianice SSI

NK1

.Roszykiewicz Klaudia
.Herbe¢ Ewelina
.Wisniewska Alicja
.Gruszka Weronika
.Rybczynska Martyna
.Barton Joanna
.Parzonka Anna
.Iwanska Natalia
.Jerczynska Danuta
.Staszak Weronika
.Pregiel Karolina
.Wojdyga Milena
.Franczak Julia
.Tyra Amelia
.Dyszlewska Magdalena
.Rachel Weronika
.Waloszczyk Julia
.Pierucka Anita
.Z%obinska Emilia
.Hucz Karolina
.Cierpik Oliwia
.Pogoda Daria
Gruszka Julita
Fron Roksana
Gruszka Agnieszka
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Koncowe wyniki zawodéw: K18

Gim 2 Ostrzeszdw G20
MUKS Junior Ochedzyn E70
Gim Opatdw GOP
Gim Mroczen GMR
Gim 2 Kepno G2K
Gim Opatdw GOP
Gim Laski GLA
Gim 2 Ostrzeszdw G20
Gim Opatdw GOP
Gim 2 Kepno G2K
Gim Opatdw GOP
Gim Laski GLA
Gim 2 Ostrzeszdw G20
Gim Mroczen GMR
Gim Opatdw GOP
Gim Opatdw GOP
Gim Laski GLA
Gim 2 Ostrzeszdw G20
Gim Laski GLA
Gim Mroczen GMR
Gim 2 Kepno G2K
Gim Opatdw GOP
Gim Mroczen GMR
Gim 2 Kepno G2K
Gim Mroczen GMR

NK1
NK1
NK1
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1.Wrbdbel Weronika
2.Narozna Natalia

LO nr 1 Kepno L1K
LO nr 1 Kepno L1K


http://www.orienteeringorganiser.com/
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9.
10
11
12
13
14
15

.Szczepaniak Zuzanna
.Ciemna Malgorzata
.Drelak Maja
.Jeziorna Aleksandra
.Jerczynska Joanna
.Hoto$ Justyna

Udata Aleksandra

.Tuz Jagoda
.Matysiak Patrycja
.Garbowska Ilona
.Switon Sandra
.Wawrzynek Paulina
.Nawrot Wiktoria

Konhicowe wyniki zawodéw: M10
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10
11
12
13
14
15
16.
17
18
19.

.Btaszczyk Hubert
.Btaszczyk Ervk
.Solecki Jakub
.Buchata Kacper
.Domagata Jakub
.Narozny Kacper
.Kostrzewa Mateusz
.Stefaniak Miko1aj
.Grzesiak Jakub
.Mikotajczyk Arkadiusz
.Struzik Tomasz
.Wrébel Adam
.Rozwadowski Julian
.Olbrych Bartiomiej
.0lejnik Tomasz

Michalak Macie]j

.Kostrzewa Szymon
.Jez Krzysztof

Wozniak Karol

Koncowe wyniki zawodéw: M12
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.Malik Patryk
.Glinski Jakub
.Jelewski Karol
.Dziubek Jakub
.Konat Michat
.Hryciuk Mikotaj
.Struzik Szymon
.Ertel Jacek
.Puchalski Kacper
.Kwiatkowski Kacper
.Trabczynski Kamil
.Korek Kacper
.Olbrych Kacper
.Markowski Maksymilian
.Kozlowski Jakub

Tyc Nolbert
Ptucienniczak Korneliusz

Koncowe wyniki zawodéw: M14

1.
2.
3.

Cych Mikotaj
Oszenda Jakub
Wrbébel Szymon

LO nr 1 Kepno
LO nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
LO nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
LO nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
ZSP nr 1 Kepno
LO nr 1 Kepno

SP Siemianice

SP Siemianice

SP Kierzno

SP Hanulin

UKS Grom Sokolniki
UKS GOK Galewice
SP Siemianice

UKS Grom Sokolniki
SP Siemianice

SP Laski

MUKS Junior Ochedzyn
SP Siemianice

SP Hanulin

SP Kierzno

UKS GOK Galewice
SP Siemianice

SP Siemianice

SP Laski

SP Laski

UKS Grom Sokolniki
ZS Barandow

ECHO Twardogbra

MUKS Junior Ochedzyn
UKS GOK Galewice

UKS Grom Sokolniki
MUKS Junior Ochedzyn
7S Barandw

7S Barandw

SP Kierzno

SP Hanulin

UKS Grom Sokolniki
SP Kierzno

7S Barandw

UKS Grom Sokolniki
SP Hanulin

SP Hanulin

ECHO Twardogdra
Gim Mroczen
Gim Opatoéow

L1K
L1K
Z1K
Z1K
Z1K
L1K
Z1K
L1K
Z1K
Z1K
Z1K
Z1K
L1K

SKI
SHA
E1l1l
SKI
ZBA
E1l1l
SHA
SHA

NK1
NK1

42.
46.
47.
49.
49.
50.

52
52

60.
60.
64.

67
70
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.23
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56
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14
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Konhcowe wyniki zawodéw: M18

.Wojtkowski Jakub
.Barczak Zukasz
.Cych Maksymilian
.Wawrzynowicz Leon
.Wisniewski Bartosz
.Wiciejowski Adam
.Kozownicki Maciej
.Poprawa Kacper
.Kupczak Wojciech
.Mikotajczyk Mitosz
.Durlej Krystian
.Kulis Mikoiaj

16.

Przybyita Cyryl

.Wojtasik Wiktor
18.
19.

Zimoch Mateusz
Matolepszy Kacper

.Kalis Dominik
.Kupczak Jakub

Czarczynski Bartiomiej
Szajca Bartosz

Osiecki Mateusz
Noculak Jakub
Brzezinski Mateusz
Gierak Filip

Janczak Szymon
Maciotek Mitosz
Lempert Jakub

NK1
NK1
NK1
NK1
NK1
NK1
NK1
NK1
NK1

29.
31.
.28
31.
33.
35.
.53
44,
45.
45.
.24
.26
51.
53.
58.
.26
.25
.23

31

38

51
51

68
80
94
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01
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45
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41
51
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31
52
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25.
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42.
54.
68.

48
34
44
17
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45
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16

R O W o Jo U wh -

o

Koncowe wyniki zawodéw: OPEN

.Jerzyk Dawid
.Janikowski Piotr
.Gatecki Wojciech
.Szefer Hubert
.Gibek Bartosz
.Figiel Macie
.Sikorski Jakub
.Idzikowski Milosz
.Banas$ Adam
.Tomaszek Oskar
.Rybczynski Wiktor

Samolewski Michat
Garczarek Bartiomiej
Wabnic Milosz
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Koncowe wyniki zawodéw: SEN M

.Domagata Andrzej
.Pelc Olaf
.Kramarz Michat
.Barszczyk Pawel
.Miler Kacper
.Skoczylas Igor
.Cych Piotr

.Adam Sliwakowski

Gim 2 Kepno G2K
Gim Mroczen GMR
ECHO Twardogdbra D45
Gim 2 Ostrzeszéw G20
Gim 2 Kepno G2K
Gim 2 Kepno G2K
Gim 2 Ostrzeszéw G20
Gim Laski GLA
Gim Mroczen GMR
Gim Opatoéow GOP
Gim Opatdw GOP
Gim 2 Ostrzeszdw G20
Gim 2 Kepno G2K
Gim Opatow GOP
Gim Laski GLA
Gim Mroczen GMR
Gim Mroczen GMR
Gim Mroczen GMR
Gim 2 Kepno G2K
Gim 2 Kepno G2K
Gim 2 Kepno G2K
Gim 2 Kepno G2K
Gim Mroczen GMR
Gim Mroczen GMR
Gim Mroczen GMR
Gim 2 Kepno G2K
Gim Mroczen GMR
4.2km Om 11k
LO nr 1 Kepno L1K
LO nr 1 Kepno L1K
LO nr 1 Kepno L1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
LO nr 1 Kepno L1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
LO nr 1 Kepno L1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
LO nr 1 Kepno L1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
ZSP nr 1 Kepno Z1K
2.3km Om 7k
UKS Grom Sokolniki E1l1l
ECHO Twardogdbra D45
ECHO Twardogdbra D45
ECHO Twardogbra D45
ECHO Twardogdbra D45
ECHO Twardogdbra D45
ECHO Twardogdbra D45

MUKS Junior Ochedzyn E70

5.5km

Om 13k

1.
2.
3.

Krzyzostanek Jarostaw
Haladyn %tukasz
Zaremba Marek

UKS Grom Sokolniki
Gim 2 Ostrzeszdw
Indywidualnie






